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……………….. İLÇE MİLL İ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE 
   

                                                                                  
 

 İlgi   : M.E.B.Öğretmene Hizmet  ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığının 22.12.2010 tarih                                 
            ve 2010/4283 sayılı genelgesi. 
 
            İlgi (a) yönetmeliğin 19. maddesinde “üye aidatı ve kart ücretleri Bakanlıkça belirlenir” 
denilmektedir. Bu nedenle, öğretmenevleri, öğretmenevi ve akşam sanat okulları ve öğretmen 
lokallerine üye olmak isteyen ve üyelik taşıyanlar için ülke genelinde bütün öğretmenevi, 
öğretmenevi ve akşam sanat okulları ve öğretmen lokallerinde 2011 yılı üye aidatı (bandrol ücreti) 
Yıllık 25,00 TL’dir. Düzenlenecek her kart için’de 1,00 TL kart ücreti alınacaktır. 
          Öğretmenevi, Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okullarına gelen üyelerden kartları istendiğinde 
2011 yılı bandrolü bulunmayanlardan 01 Şubat 2011 tarihinden itibaren kamu ücreti alınacaktır. 
          Üyelerimizin anne-baba-eş ve çocuklarından bakmakla yükümlü oldukları yakınlarına ücretsiz, 
bakmakla yükümlü olmadıklarından ayrıca 25,00 TL aidat (bandrol) ücreti, 1,00 TL kart ücreti  
ödenerek kart veya bandrol verilecektir. 
         Üyelerimizin Öğretmen Evi üye ve üye yakını kart ve bandrollerinin ekte gönderilen Öğretmen 
Evi üyelik müracaat formu ve bandrol müracaat formlarının, açıklamalar doğrultusunda doldurulup, 
Okul Müdürlüğünce onaylandıktan sonra bir üst yazı ile Zeytinburnu Öğretmen Evi ve 
A.S.O.Müdürlüğüne gönderilmesi gerekmektedir. 
         2011 yılı üye kartları ve bandrolleri hakkındaki açıklamalı bilgileri içeren form,  üye ve üye 
yakını kart ve bandrol müracaat formları ile ilgili  ilişikte sunulan 3 adet formun üyelerimize  
duyurulması hususunda; 
           Gereğini arz ederim.  
                                                                                                       Mehmet Ali AKÇAY 
                   Müdür  
 
        25,00 TL. yıllık aidat ve 1,00 TL kart ücreti:(makbuz karşılığı öğretmenevi veznesine ( kredi 
kartı ile veya peşin), veya T.Vakıflar Bankası T.A.O Demirciler Sitesi Şubesi 
TR470001500158007298234185 İban nolu hesabımıza yatırılabilir. 
         Evrakları tam olarak getirilen ve yıllık aidatı yatırılmış olan üyelerimizin bandrolleri aynı gün 
içerisinde teslim edilecektir. 
 
                                                                                                                 
EKİ  : 1- 2011 Yılı Üye Kart ve Aidat İşlemleri Açıklama Formu 
           2- Üye Kart ve Bandrol Müracaat Formu (2 Adet) 
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